PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

DIVISÃO DE APOIO ADMINSITRATIVO

      Av. Carlos Gomes, 181 - Arigolândia/ Centro, Porto Velho-RO

CEP: 76.801-012, 69 3901-3646/ASTEC
diatec.semfaz@gmail.com

Portaria nº 37/2018                                                Porto Velho, 28 de Junho de 2018

  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o que consta no processo n.º 06.06773-00/2018.

RESOLVE:

Arbitrar e Conceder: Concessão de 5 (cinco) diárias referente aos dias 17 a 21 de
setembro de 2018, mais ¹/² (meia) diária  de deslocamento, para o servidor Edglei Souza
da Silva, cadastro 135865, cargo: Gerente de Divisão, lotado no Departamento de
Contabilidade para se deslocar até a cidade de Belo Horizonte – MG para participar da
XIV Semana Contábil e Fiscal para Estados e Munícipios – SECOFEM 2018, realizado
pelo Conselho Federal de Contabilidade – CFC e a Secretaria do Tesouro Nacional –
STN, conforme solicitação do Memorando 040/DEC/SEMFAZ 2018. Transporte aéreo.

NOME CAD.
CARGO
FUNÇÃO

DESTINO  QT
Vlr.
Un.

Vlr.
Total

Edglei Souza da Silva 135865
Gerente de

Divisão

Belo Horizonte – MG 5 R$ 249,45

R$ 1.371,98
Auxilio

deslocamento

¹/²

R$124,73

TOTAL R$ 1.371,98

João Altair Caetano dos Santos
Secretário Municipal de Fazenda